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 سعیدرضا امیرآبادی- گروه خبر
پیشرفت ۵۰ درصدی بزرگ ترین پرورشگاه خاورمیانه، گسترش زیرساخت های 
شهری فارس با بهره گیری از محل موقوفات، برپایی درمانگاه تخصصی، خدمت رسانی 
ویژه در ایام عزاداری های سید و سالار شهیدان و توزیع بسته های معیشتی به 
خانواده های نیازمند، از مهم ترین مواردی بود که مدیرکل اوقاف و امور خیریه فارس 

در نشست خبری با اصحاب رسانه به آنها اشاره کرد.
 فعالیت گسترده اوقاف در حوزه سلامت و بهداشت

مدیرکل اوقاف و امور خیریه فارس با بیان اینکه جمع کل اجرای نیت واقفان از هفته 
وقف سال گذشته تاکنون ۷۱۷میلیارد ریال بوده است، تصریح کرد: ۱۵ موکب در ایام 
اربعین حسینی توسط اداره اوقاف فارس امسال برپا شد که ۱۴ موکب در داخل کشور 
و موکب امام جواد)ع( در شهر نجف به مدت ۱۵ روز به پذیرایی از زائران در قالب 
اطعام،  اسکان و میان وعده پرداختند. حجت الاسلام و المسلمین سیدعباس موسوی 
در نشست خبری به تشریح اقدامات این اداره از سال گذشته تاکنون پرداخت و گفت: 
یکی از ویژگی های موکب اوقاف فارس در شهر نجف، برپایی درمانگاه تخصصی بود 
که به صورت روزانه ۷۰۰ نفر توسط پزشک ویزیت شده و بخش عمده داروها از محل 
دارو و درمان موقوفات فارس و بخشی دیگر از هلال احمر جمهوری اسلامی تهیه شد. 
وی دیگر خدمات اوقاف فارس را مورد توجه قرار داد و گفت: در یک سال گذشته 
مساعدت برای خرید عینک از محل موقوفه مرحوم پوستچی برای ۱۷۰۰ نفر با اعتبار 
۷میلیارد ریال، خرید و نگهداری تجهیزات تخصصی درمانگاه موقوفه پوستچی بالغ 
بر ۲۰میلیارد و ۵۴۰میلیون ریال، خرید و حفظ تجهیزات تخصصی موقوفه نمازی با 

۶۴میلیارد و ۵۰۰میلیون ریال انجام شده است.
 موقوفه زالی بر ریل آبادانی

مدیرکل اوقاف و امور خیریه فارس در بخش دیگری از سخنانش از پیشرفت ۵۰ 
درصدی احداث فاز نخست بزرگ ترین پرورشگاه خاورمیانه در شهر صدرا خبر داد 

و گفت: تا چهار سال آینده مجتمع پرورشگاهی درمانی موقوفه زالی در شهر جدید 
صدرا به بهره برداری خواهد رسید. موسوی افزود: عملیات اجرایی ساخت پرورشگاه 
و مجموعه درمانگاهی موقوفه زالی در شهر جدید صدرا با مساحت ۵ هکتار و با 
زیربنای بالغ بر ۴۸هزار مترمربع شامل مجموعه درمانگاهی، آموزشی، ورزشی و 
اقامتی با ظرفیت پذیرش ۵۰۰ یتیم سال گذشته با حضور استاندار فارس از دو سال 
پیش آغاز شد. وی با اشاره به اینکه پروژه پرورشگاه شهر صدرا در سه  فاز اجرایی 
می شود، گفت: ۵۰ درصد فاز نخست این پروژه با اعتبار بالغ بر ۱۲۰میلیارد تومان 
تکمیل شده است که این مجموعه بزرگ ترین پرورشگاه خاورمیانه به شمار می رود؛ 
همچنین برای تکمیل این پروژه بیش از یک هزار و ۳۰۰میلیارد تومان اعتبار نیاز 
 است که با تأمین از محل درآمد موقوفه ظرف مدت ۴ سال آینده به اتمام خواهد 

رسید.

 تمرکز اوقاف فارس بر فعالیت های قرآنی
موسوی تأکید کرد: مسابقات سراسری قرآن کریم هرساله توسط سازمان اوقاف 
و امور خیریه برگزار می شود که در استان فارس نیز امسال شاهد برگزاری چهل 
و ششمین دوره این مسابقات با همکاری شورای عالی قرآن استان بودیم و افراد 
برگزیده برای شرکت در مرحله کشوری معرفی شدند؛ همچنین تکمیل، توسعه و 
نوسازی پروژه های عمرانی بقاع متبرکه و اماکن مذهبی از جمله اقدامات اداره اوقاف 
و خیریه در سال گذشته تاکنون است. مدیرکل اوقاف و امور خیریه فارس از برگزاری 
کارگاه آموزشی سبک زندگی اسلامی در ۱۵ بقعه متبرکه استان خبر داد و گفت: 
۲هزار و ۱۱۱ مبلغ علوم دینی در این کارگاه ها، آموزش های سبک زندگی اسلامی را 
فرا می گیرند و توزیع بسته های معیشتی به خانواده های نیازمند در قالب برنامه »قرار 

دوازدهم« در بقاع متبرکه استان هر ماه اجرا می شود.
 به پیشواز هفته وقف

در ادامه این نشست خبری، معاون فرهنگی و اجتماعی اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس 
با بیان اینکه در سال جاری هفته وقف از ۱۰ تا ۱۶ مهرماه جاری اعلام شده است، به تشریح 
برنامه های این هفته در استان پرداخت. حجت الاسلام والمسلمین رحیم صفری گرایی 
افزود: در سال جاری طبق دستور رئیس جمهور، هفته وقف از ۱۰ تا ۱۶ مهرماه جاری در 
سراسر کشور اجرا می شود. وی با بیان اینکه طی این ایام برنامه های متنوعی در سطح 
استان فارس برگزار خواهد شد، به تشریح این برنامه ها پرداخت و افزود: هم زمان با آغاز 
هفته وقف، دیدار مدیرکل و معاونان اوقاف فارس با آیت الله دژکام،  نماینده ولی فقیه در 
استان فارس برگزار شد. همچنین طی این ایام، کارگاه تولیدی لباس بیمارستانی در حرم 
امامزاده حسن)ع( شهرستان فسا با اشتغال زایی برای ۱۵ نفر افتتاح می شود. معاون اوقاف 
فارس با بیان اینکه در نمایشگاه مذکور خدمات پزشکی و بینایی سنجی به صورت رایگان 
به مردم ارائه می شود، از اعزام و خدمات ۷ پزشک متخصص در قالب اردوی جهادی به 

حرم مطهر حضرت سیدعلاءالدین حسین)ع( خبر داد.

مدیر سازمان تعاون روستایی فارس عنوان کرد:

ارتقای نظام تولید 
با طرح خرید حمایتی

موسوی: اولویت تعاون روستایی خرید برخی از محصولات 
زراعی و باغی به صورت توافقی است

 سعیدرضا امیرآبادی- شیرازنوین
مدیر سازمان تعاون روستایی فارس گفت: در راستای حمایت از تولیدات بخش 
کشاورزی استان فارس و خرید حمایتی محصولات زراعی و باغی استان فارس، 
بیش از ۵۰هزار تن محصولات گوجه فرنگی، انگور و لیموی مازاد در مرداد و 
شهریورماه سال جاری توسط سازمان خریداری شد. سیدکاظم موسوی در 
جمع خبرنگاران اعلام کرد: علاوه بر خرید محصولات مازاد کشاورزان، مراکز 
عرضه مستقیم محصولات کشاورزی در سطح شهر شیراز در اختیار باغداران 
و کشاورزان استان قرار داده شد تا به طور مستقیم محصولات باغی خود را 
عرضه نمایند. وی افزود: سیاست حمایت از تولید بخش کشاورزی از اولویت های 
سازمان تعاون روستایی بوده و سایر محصولات از قبیل خرما، پنبه و لیمو در 
دستور کار سازمان می باشد. موسوی خاطرنشان کرد: پیش بینی می شود بیش 

از ۱۰۰هزار تن محصولات مازاد کشاورزان به صورت توافقی خریداری گردد.

در آیین بزرگداشت روز جهانی جهانگردی و 
هفته گردشگری مطرح شد:

شیراز شهر فرصت های 
سرمایه گذاری

در آیین بزرگداشت روز جهانی جهانگردی و هفته گردشگری از شهرداری کلان شهر شیراز 

به عنوان یکی از پیشروترین دستگاه ها در صنعت گردشگری فرهنگی مذهبی و ارتقای 

کیفی این حوزه تقدیر شد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شهرداری شیراز، در روز جهانی 

جهانگردی و هفته گردشگری از شهرداری شیراز به عنوان یکی از پیشروترین دستگاه ها در 

صنعت گردشگری فرهنگی و مذهبی و ارتقای کیفی این حوزه تقدیر شد.

آرش فرج زاده، حوزه جهانگردی و گردشگری را از جمله صنعت های جدید در عرصه 

شهرها دانست و بیان کرد: گردشگری و جهانگردی در کلان شهرهایی که ریشه  فرهنگی 

و تاریخی دارند، دارای اهمیت ویژه ای است و خودنمایی بیشتری می کند. قائم مقام 

شهردار شیراز در توصیف این کلان شهر این گونه گفت: شهر شیراز به لحاظ قدمت تاریخی، 

فرهنگی و مذهبی که دارد، از این مقوله مستثنا نیست. شیراز به عنوان یکی از قوی ترین 

شهرها در حوزه فرهنگی، گردشگری و مذهبی شناخته شده و به جهت این قابلیت ها و 

زیرساخت های شهری و استفاده بهینه از این صنعت، شهرداری شیراز اقدامات زیادی 

را در این راستا در دست برنامه ریزی دارد. این مقام شهرداری شیراز بیان کرد: حوزه 

گردشگری فرهنگی زیارتی در شیراز موجب حضور توریست هایی شده که برای بازدید از 

اماکن فرهنگی و زیارتی به شهر شیراز سفر می کنند. او گفت: اینها فرصت هایی را برای 

سرمایه گذاری و ارتقای کیفی مجموعه شهر به وجود می آورد و نباید از آن غافل شد. 

فرج زاده در ادامه گفت: شهرداری شیراز در خصوص موضوع گردشگری فرهنگی مذهبی، 

زیرساخت  هایی را مهیا کرده تا گردشگرانی که برای این امر به شهر شیراز سفر می کنند، 

از امکانات و شرایط مناسب تری بهره مند شوند. وی گفت: از دیگر اقدامات و برنامه های 

شهرداری شیراز در جذب سرمایه گذاری، فراهم آوردن زیرساخت ها و اجرای پروژه ها و 

برنامه هایی است تا سرمایه گذارانی که بخواهند در راستای صنعت گردشگری و جذب 

توریست و گردشگر در شهر شیراز قدم بردارند، به راحتی اقدام به سرمایه گذاری کنند. 

قائم مقام شهردار شیراز با بیان اینکه شیراز از طرف مقام معظم رهبری به عنوان سومین 

حرم اهل بیت)ع( شناخته شده و این یکی از قوی ترین فرصت ها در حوزه گردشگری 

زیارتی برای این شهر است ، گفت: امید است با برنامه ریزی مناسب شهرداری و با اختصاص 

بودجه مناسبی که از سوی شورای اسلامی شهر در نظر گرفته شده، بتوانیم کلان شهر 

شیراز را آماده حضور گردشگران کنیم. او بیان کرد: در این چارچوب پروژه هایی در حوزه 

سرمایه گذاری تعریف و ارائه شده و بعضاً سرمایه گذارانی به شهرداری مراجعه کرده و در 

جذب سرمایه گذار اقدام هایی انجام شده است.

بر اساس این گزارش، در آیین بزرگداشت روز جهانی جهانگردی و هفته گردشگری که 

در سالن همایش های هتل بزرگ شیراز برگزار شد، از شهرداری کلان شهر شیراز به عنوان 

یکی از پیشروترین دستگاه ها در صنعت گردشگری فرهنگی مذهبی و ارتقای کیفی این 

حوزه تقدیر به عمل آمد.

 شهرام شاهد- گروه خبر 
در مراسمی که به مناسبت هفته آتش نشانی و ایمنی در ایستگاه آتش نشانی شهرک 
صنعتی بزرگ شیراز برگزار شد، از آتش نشانان شاغل در شهرک صنعتی تجلیل 
شد. مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی فارس با اشاره به تلاش های بی وقفه 
آتش نشانان فارس گفت: بی شک تداوم تولید و پویایی صنعت، مرهون همت و تلاش 
آتش نشانانی است که تلاش و فعالیت آنها، ضامن امنیت و سلامت کارکنان و شاغلان 

بخش صنعت است.
وی در ادامه با بیان اینکه ارتقای ایمنی واحد های تولیدی در شهرک های صنعتی 
استان مورد توجه است، گفت: در این زمینه برنامه هایی نظیر برگزاری دوره های 
آموزشی ایمنی ویژه شاغلان واحد های صنعتی و نیز ممیزی و صدور شناسه ایمنی 

واحدهای تولیدی در برنامه این شرکت قرار دارد.
مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی فارس در ادامه گفت: هفتم مهرماه روز 
آتش نشانی بهانه ای است برای قدردانی از حماسه آفرینی ها و ازخودگذشتگی های 
آتش نشانانی که با احساس مسئولیت و با عبور از خطرهای حوادث، به امر خطیر 

خدمت رسانی می پردازند.
سیدمصطفی هاشمی با اشاره به اهمیت بالای کار آتش نشانان در شهرک های صنعتی، 
گفت: بی شک تداوم تولید و پویایی صنعت، مرهون همت و تلاش آتش نشانانی است 
که تلاش و فعالیت آنها، ضامن امنیت و سلامت کارکنان و شاغلان بخش صنعت 
است. وی در ادامه با بیان اینکه ارتقای ایمنی واحد های تولیدی در شهرک های 

صنعتی استان موردتوجه است، گفت: در این زمینه برنامه هایی نظیر برگزاری 
دوره های آموزشی ایمنی ویژه شاغلان واحد های صنعتی و نیز ممیزی و صدور شناسه 

ایمنی واحدهای تولیدی در برنامه این شرکت قرار دارد.
مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی فارس از انجام ممیزی ایمنی و صدور شناسه 
ایمنی برای ۲۶۰۰ واحد تولیدی و صنعتی در سطح شهرک های صنعتی استان خبر 

داد و گفت: این روند با پیشرفت مناسب تداوم دارد.
هاشمی در ادامه با بیان اینکه ۱۵ ایستگاه آتش نشانی در شهرک های صنعتی فارس 
ساخته شده است، گفت: تاکنون ۱۸ خودروی آتش نشانی نیز خریداری شده و در 

سطح استان به فعالیت می پردازد.
وی همچنین از برنامه امسال برای ساخت ۳ ایستگاه آتش نشانی در شهرک های 
صنعتی استهبان، قیروکارزین و ده فاضل نی ریز خبر داد و گفت: برای اجرای این 

طرح ها حدود ۱۵میلیارد تومان اعتبار تخصیص یافته است.
هاشمی با بیان اینکه شهرک های صنعتی با توجه به وظایف و مأموریت های خود در 
زمینه ایمنی شهرک ها و نواحی صنعتی همواره تلاش نموده با رویکرد دانش پایه و 
نوآورانه و با همکاری سایر نهادها، زمینه ارتقای ایمنی واحد های صنعتی و افزایش 
خدمات آتش نشانی ها را فراهم سازد، گفت: با یاری خداوند متعال، امروز با تلاش 
مجموعه آتش نشانی، پوشش خدمات آتش نشانی به صنعتگران در شهرک صنعتی 
بزرگ شیراز و برخی شهرک های صنعتی دیگر به نقطه مطلوبی رسیده و در حال 

ارتقای وضعیت موجود هستیم.
در این مراسم که با حضور مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی فارس، رئیس 
هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت خدماتی شهرک صنعتی بزرگ شیراز، مدیر ایمنی، 
بهداشت و محیط زیست شرکت شهرک های صنعتی فارس و مدیر شهرک صنعتی 
بزرگ شیراز برگزار شد، با اهدای گل و لوح تقدیر از تلاش های آتش نشانان شهرک 

صنعتی قدردانی گردید.

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی فارس:

 تداوم تولید، مرهون همت آتش نشانان است
  هاشمی: امروز با تلاش مجموعه آتش نشانی، پوشش خدمات آتش نشانی به صنعتگران در شهرک صنعتی بزرگ شیراز و برخی شهرک های صنعتی دیگر به نقطه مطلوبی رسیده و در حال ارتقای وضعیت موجود هستیم 

عکس از: علی رضا پرویزی

دروازه قرآن زیر آفتاب پاییزی

مدیرکل اوقاف و امور خیریه فارس در پاسخ به شیرازنوین خبر داد:

بزرگ ترین پرورشگاه خاورمیانه بر مدار سازندگی
حجت الاسلام و المسلمین موسوی: تا چهار سال آینده مجتمع پرورشگاهی درمانی موقوفه زالی در صدرا به بهره برداری خواهد رسید

عکس: علی رضا پرویزی، شیرازنوین

دومین سمینار درمان ضایعات عروق مغز، صبح دیروز 
در تالار اقبال بیمارستان نمازی آغاز به کار کرد. به 
گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات 
بهداشتی درمانی شیراز، مدیر گروه جراحی مغز و 
اعصاب دانشگاه در این سمینار، با گرامیداشت هفته 
وحدت و قدردانی از دست اندرکاران برگزاری این 
سمینار گفت: گروه جراحی مغز و اعصاب با پیشینه 
هفتادساله، اساتید بنام و متبحری را به دنیا معرفی 
کرده است. دکتر »مجیدرضا فرخی« افزود: اساتید 
گروه جراحی مغز و اعصاب دانشگاه، با همدلی، 
همراهی و همیاری برای توسعه و ارتقای جایگاه این 
گروه تلاش می کنند. او همچنین بر استمرار برگزاری 
این چنین سمینارها برای تبادلات علمی تأکید کرد و 
ادامه داد: این سمینارها، توسعه و ارتقای سطح علمی 

کشور را به همراه دارد.
مدیر گروه جراحی مغز و اعصاب دانشگاه علوم پزشکی 

شیراز در این سمینار، در خصوص عملکرد این گروه 
آموزشی، تخت های فعال بیماران مغز و اعصاب در 
بیمارستان های نمازی، شهید دکتر چمران، حاج 
محمداسماعیل امتیاز و فوریت های جراحی شهید 
رجایی، فعالیت های آموزشی درمانی و تعداد اعضای 

هیئت علمی، توضیحاتی ارائه داد.
رئیس دومین سمینار درمان ضایعات عروق مغز در 
شیراز نیز با تبریک میلاد حضرت رسول اکرم)ص( و 
حضرت امام جعفر صادق)ع(، گفت: این سمینار علمی، 
هم زمان با این روز مبارک آغاز به کار کرده و امیدواریم 
نتیجه بخش و اثرگذار باشد. دکتر »عبدالکریم 
رحمانیان« افزود: این سمینار، یک دورهمی علمی 
با حضور اساتید، دستیاران و دانشجویان برای تبادل 

تجربیات موفق است.
او با بیان اینکه مشاهده، بهترین راه آموزش است، ادامه 
داد: در کنار برگزاری این سمینار علمی، عمل جراحی 

ضایعه عروق مغز چهار بیمار نیز به صورت زنده پخش 
می شود.

دکتر رحمانیان اساتید پیشکسوت را سرمایه های 
ارزشمندی دانست و بر استفاده از تجربیات آنان برای 

ارتقای سطح علمی آموزشی تأکید کرد.
دبیر علمی دومین سمینار درمان ضایعات عروق 
مغز در شیراز، گفت: این سمینار با حضور گروه های 
جراحی مغز و اعصاب، نورولوژی، بیهوشی و رادیولوژی، 
دستیاران و دانشجویان در تالار اقبال در حال برگزاری 
است. دکتر »محمد جمالی« افزود: بیمارستان  نمازی 
شیراز، مرکز جراحی عروق مغز در جنوب کشور به 
شمار می رود که عمل های منحصر به فرد جراحی 
عروق مغز در این مرکز آموزشی درمانی انجام می شود.

او اظهار کرد: برای جراحی عروق مغز، علاوه بر بیماران 
استان فارس، بیمارانی از سایر استان های کشور نیز به 

بیمارستان نمازی شیراز مراجعه می کنند.

 آغازبه کار دومین سمینار درمان ضایعات عروق مغز در شیراز
شهردار شیراز: 

مترو همچنان رایگان است 

مترو شیراز با تصویب شورای اسلامی شهر شیراز تا بیستم مهرماه ویژه دانش آموزان 
و دانشجویان رایگان است. به گزارش پایگاه اطلاع  رسانی شهرداری شیراز، لایحه 
دوفوریتی شهرداری شیراز در خصوص رایگان کردن خدمات جابه جایی مسافر 
مترو تا بیستم مهرماه جاری در یکصد و بیست  و نهمین جلسه علنی ششمین 

دوره شورای اسلامی شهر شیراز به تصویب رسید.
محمدحسن اسدی شهردار شیراز در این باره اظهار کرد: پیرو تقاضای 
دانش آموزان، دانشجویان و آموزش و پرورش در خصوص رایگان کردن خدمات 
جابه جایی مسافر در هفته اول مهرماه و با عنایت به تقاضای مجدد شهروندان و 
سهولت رفت وآمد، مقرر شد خدمات جابه جایی مسافران مترو تا بیستم مهرماه 
به صورت رایگان ارائه شود. در این جلسه، همچنین لایحه دوفوریتی شهرداری 
شیراز در خصوص انعقاد قرارداد خرید تعداد ۳۰۰ دستگاه اتوبوس دیزلی با حضور 
۱۲ نفر از اعضای شورا بررسی شد. بر اساس ماده واحده این طرح ضمن تصویب 
دوفوریت لایحه مذکور، به شهرداری شیراز اجازه داده شد به منظور نوسازی 
ناوگان حمل و نقل عمومی و بهبود ترافیک درون شهری، نسبت به انعقاد قرارداد 
خرید تعداد ۳۰۰ دستگاه اتوبوس دیزلی با در نظر گرفتن صرفه و صلاح و با 
رعایت آیین نامه مالی و معاملاتی شهرداری از محل ردیف بودجه تأمین ناوگان 

حمل و نقل غیرریلی اقدام کند.

شهردار منطقه ۲ شیراز خبر داد:

جهاد فرهنگی با محتوای دفاع مقدس
شهردار منطقه ۲ شیراز از اجرای ویژه برنامه های فرهنگی به مناسبت هفته دفاع مقدس خبر داد. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۲، محمد مقدس زاده با اشاره به 
این موضوع که جهاد عمرانی و فعالیت های فرهنگی به صورت موازی در دستور کار قرار دارد، اظهار داشت: هفته دفاع مقدس فرصت ارزنده ای برای نکوداشت سلحشوری های 
رزمندگان است و در این راستا ویژه برنامه های چهل و سومین سالگرد هفته دفاع مقدس با محتوایی فرهنگی و مذهبی به پاسداشت یاد و خاطره شهیدان، ایثارگران، جانبازان 
و خانواده معظم شهدا در منطقه برگزار شد. وی افزود: هفته دفاع مقدس یادآور افتخارات، شهامت ها و رشادت های بزرگ مردانی است که در جبهه های نبرد حق علیه باطل 
حماسه آفریدند و دلاوری های آنها در تاریخ شکوهمند ایران اسلامی به یادگار می ماند. شهردار منطقه ۲ با اشاره به گوشه ای از فعالیت هایی که در این ایام صورت گرفته، اظهار 
داشت: فضاسازی محیطی ساختمان شهرداری منطقه دو، غبارروبی و عطرافشانی گلزار شهدا، تقدیر از فرزندان شهید، برگزاری یادواره شهدای محلات دهپیاله و خاتون از 

جمله برنامه های شهرداری منطقه ۲ به مناسبت هفته دفاع مقدس است.

مدیرعامل آبفا شیراز خبر داد:

تقویت آب شرب در غرب شهر صدرا
رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شیراز گفت: یک باب مخزن ذخیره آب شرب در غرب شهر 
صدرا با ظرفیت ۲۰هزار مترمکعب در حال احداث است. به گزارش روابط عمومی و آموزش همگانی آبفا شیراز، 
بهمن بهروزی افزود: با توجه به کمبود مخازن ذخیره آب شهر شیراز و صدرا نسبت به میانگین کشوری، آبفا شیراز 
از ظرفیت سایر ارگان ها نیز جهت جبران کمبود مخازن استفاده می نماید. وی تصریح کرد: احداث این مخزن ذخیره 
آب شرب جهت تأمین آب ۲۵هزار خانوار توسط شرکت عمران صدرا در حال ساخت می باشد. بهروزی با اشاره به 
پیشرفت فیزیکی ۱۰درصدی این مخزن اذعان داشت: هزینه ساخت مخزن مذکور بالغ  بر ۱۶۰۰میلیارد ریال برآورد 
شده است. گفتنی است در حال حاضر به طور هم زمان بیش از ۳۲هزار مترمکعب مخزن در شهر شیراز و روستای 

بیدزرد در دست اجراست.


